

Kamoli Films ApS

CVR-nr. 32 55 65 74

Årsrapport for året 2012

3. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *5/7. 2013*

Dirigent

Helle Vinter Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Kamoli Film ApS,
Taarbæk Parcelvej 1, 1.
2930 Klampenborg
CVR-nr.: 32 55 65 74
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Helle Ulsteen Jensen

Revision

Rohrberg, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1.
2920 Charlottenlund

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2012 for Kamoli Films ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012.

○ Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby-Taarbæk, den 26. juni 2013

Direktion



Helle Ulsteen Jensen


LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i virksomheden er at drive produktionsvirksomhed indenfor film- og underholdning branchen, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning. De anvendte regnskabs principper er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012 udviser et overskud på kr. 22.682 og selskabets balance pr. 31. december 2011 udviser en egenkapital på kr. 119.224.

Ledelsen er tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling, og forventer overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet har flere igangværende projekter på statusdagen og forventer yderligere aktivitetsstigning i de kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.	<u>221.766</u>	<u>126.511</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-201.084</u>	<u>-92.942</u>
RESULTAT FØR RENTER		<u>20.682</u>	<u>33.569</u>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT		<u>20.682</u>	<u>33.569</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>20.682</u>	<u>33.569</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>20.682</u>	<u>33.569</u>
		<u>20.682</u>	<u>33.569</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2012

AKTIVER	<u>Note</u>	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		20.723	20.723
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	250.000
Igangværende arbejder		602.764	1.464.537
Andre tilgodehavender		<u>263.345</u>	<u>24.904</u>
Tilgodehavender		<u>886.832</u>	<u>1.760.164</u>
Likvide midler		<u>255.517</u>	<u>252.403</u>
Likvide midler		<u>255.517</u>	<u>252.403</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.142.349</u>	<u>252.403</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.142.349</u>	<u>2.012.567</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2012

PASSIVER	<u>Note</u>	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>kr.</u>
Selskabskapital	2.	125.000	125.000
Overført resultat	3.	<u>-5.776</u>	<u>-26.458</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>119.224</u>	<u>98.542</u>
Kortfristet gæld			
Forudbetalinger igangværende arbejder		1.010.000	1.753.875
Anden gæld		<u>13.125</u>	<u>160.150</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.023.125</u>	<u>1.914.025</u>
GÆLD I ALT		<u>1.023.125</u>	<u>1.914.025</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.142.349</u>	<u>2.012.567</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4.		
Kapitalejerfortegnelse	5.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1. Bruttofortjeneste

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn, jf. årsregnskabslovens § 32.

	2012
	<u>kr.</u>
2. Selskabsskat	
Udskudt skat	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Udgiftsført skat	<u>0</u>

3. Selskabskapital

125 anparter á kr. 1.000 pålydende	<u>125.000</u>
------------------------------------	----------------

5. Overført resultat

Saldo pr. 1. januar 2012	-26.458
Henlagt af årets resultat	<u>20.682</u>
Saldo pr. 31. december 2012	<u>-5.776</u>

6. Sikkerhedsstillelser og Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet kautions- og eventualforpligtelser pr. balancedagen.

7. Kapitalejerfortegnelse

Selskabet er 100% ejet af Kamoli Holding ApS, Taarbæk.